[bookmark: _GoBack]Общество с ограниченной ответственностью «Тор-К» 121471, г. Москва, ул. Рябиновая, д.67 ОГРН 1167212024465, ИНН 7729574356 КПП 772901001
Генеральному директору
 000 «АТВК» Добровольскому М.Г.
129727, г. Москва, ул. Речная, д.35, офис 24
Тел./факс: 84959571567
«09» апреля 2021 г.
УВЕДОМЛЕНИЕ
 о расторжении в одностороннем порядке договора возмездного оказания услуг
В соответствии с п. 5.6 Договора возмездного оказания услуг № 51 от 28.12.2020 (далее – Договор), заключенного между 000 «Тор-К» и ООО «АТВК», настоящим уведомляем Вас о том, что ООО «Тор-К» в одностороннем порядке расторгает вышеуказанный Договор.
000 «Тор-К» просит считать Договор возмездного оказания услуг № 51 от 28.12.2020 расторгнутым с даты получения настоящего уведомления.

Директор							 ______________  (Салтыкова Ю. К.)